
SBK totalcup 2011

Deltagare totalt: 35
Antal seglingar som räknas: 9

0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb SRS V1 V2 V3 V4 V5 H1 H2 H3 KM H4 H5 Total

1 Nordisk Folkbåt 1257 Kela Lars Englund SBK 0.97 (6) 11.7 3 17 11.7 3 13 (18) 0 5.7 3 68.1
2 X-35 129 Swallow Ånders Åhman KSSS 1.33 (13) 3 (42) 0 8 5.7 8 0 42 8 10 84.7
3 J/105 499 Garbo Ola Johansson SBK 1.27 (14) 10 10 14 13 14 (20) 8 8 17 11.7 105.7
4 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.26 (42) (42) 15 19 18 21 14 11.7 5.7 11.7 15 131.1
5 M 25 3 Nea Robert Dybeck SBK 1.07 (42) (42) 42 42 42 0 3 14 10 0 0 153
6 J/80 SWE388 - Johan Aronsson SBK 1.19 (42) 8 (42) 5.7 15 42 17 3 3 42 42 177.7
7 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN 1.11 (42) (42) 42 8 42 15 19 5.7 42 14 8 195.7
8 Nordisk Folkbåt 1255 Blånäsa Staffan Bellander SBK 0.97 (0) (42) 42 15 42 42 0 10 14 3 42 210
9 Tailwind 22 1 Kismetina Frank Rosenius SBK 1.02 (12) (42) 8 42 5.7 10 10 42 15 42 42 216.7
10 Scampi 254 Lenetta Thomas Karlsson SBK 1.09 (8) (42) 42 42 0 8 5.7 42 42 42 5.7 229.4
11 NF 237 Windwalker Hans Jansson SBK 1.11 (42) (42) 42 42 42 42 42 15 11.7 16 13 265.7
12 Elan 333 320 Elise Claes Poignant SBK 1.17 (18) (42) 42 10 42 42 22 16 13 42 42 271
13 First 31.7 HR 272 Spica Marianne Stenstedt QSS 1.2 (42) (42) 42 42 42 18 18 42 42 13 14 273
14 Neptunkryssare 264 Tabasco Martin Svenzon KSSS 1.04 (3) (42) 5.7 11.7 10 42 42 42 42 42 42 279.4
15 Mannerberg 38 9267 Pila Eva Sporrner QSS 1.36 (17) 13 (42) 13 17 42 42 42 42 42 42 295
16 CB 66 Racer 156 - Jonas Kjellberg SBK 1.17 (42) (42) 0 42 3 42 42 42 42 42 42 297
17 Sun Fast 35 - Va Déau Reidar Gårdebäck SBK 1.24 (16) (42) 14 16 16 42 42 42 42 42 42 298
18 Finnflyer 42 1 Avantime Erik Haglund KSSS 1.46 (42) (42) 42 3 14 42 42 42 42 42 42 311
19 Arcona 400 102 Amarone Erik Larsen SBK 1.33 (15) 5.7 16 (42) 42 42 42 42 42 42 42 315.7
20 CB 66 Racer 154 - Gustaf Wallenberg SBK 1.17 (42) (42) 42 42 42 13 11.7 42 42 42 42 318.7
21 Cork 1720 SWE1720 WTF af Saltsjöbaden Jonas Magner KSSS 1.22 (42) (42) 42 42 42 11.7 16 42 42 42 42 321.7
22 Albin Delta - Solvargen II Bo Olsson SBK 1.11 (42) (42) 42 42 42 42 21 13 42 42 42 328
23 Rival 22 109 - Kalle Nyström SBK 1.15 (42) (42) 42 42 42 23 42 42 17 42 42 334
24 Starbåt 7583 Savadi Ola Källström SBK 1.14 (42) 0 (42) 42 42 42 42 42 42 42 42 336
25 E-kanot 335 Lunne 4 Jerry Hellström NN 1.2 (42) (42) 42 42 42 20 23 42 42 42 42 337
26 Sydney 40 - - NN SBK 1.45 (42) (42) 42 42 42 42 42 42 42 10 42 346
27 C-55 121 - Andreas Nyström - 1.04 (42) (42) 11.7 42 42 42 42 42 42 42 42 347.7
28 Omega 36 92 Mate II Thore Örtegren SBK 1.22 (10) (42) 13 42 42 42 42 42 42 42 42 349
29 S 30 243 Viva Gunnar Bringel SBK 1.21 (42) 14 (42) 42 42 42 42 42 42 42 42 350
30 Express 45 Darth Vader Josefin Löwing GBK 1.12 (42) (42) 42 42 42 42 42 42 42 15 42 351
31 Linjett 32 - - Olin/Larsson SBK 1.12 (42) (42) 42 42 42 42 15 42 42 42 42 351
32 NF 195 Zmerzlina Bengt Hermansson SBK 1.11 (42) (42) 42 42 42 16 42 42 42 42 42 352
33 IF 1235 La Niña Anders Norén SBK 1.02 (42) (42) 42 42 42 17 42 42 42 42 42 353
34 E-KANOT ca250 Rödmyran Ulrik Mullen-Aspengren GG40+ 1.07 (42) (42) 42 18 42 42 42 42 42 42 42 354
35 K 25 kravell 1 Vi två Nils Hökby SBK 1 (42) (42) 42 42 42 19 42 42 42 42 42 355



SBK vårcup 2011

Deltagare totalt: 21
Antal seglingar som räknas: 3

0 1 1 1 1
Placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb SRS V1 V2 V3 V4 V5 Total

1 X-35 129 Swallow Ånders Åhman KSSS 1.33 (13) 3 28 0 8 11
2 Nordisk Folkbåt 1257 Kela Lars Englund SBK 0.97 (6) 11.7 3 17 11.7 26.4
3 Neptunkryssare 264 Tabasco Martin Svenzon KSSS 1.04 (3) 28 5.7 11.7 10 27.4
4 J/80 SWE388 - Johan Aronsson SBK 1.19 (28) 8 28 5.7 15 28.7
5 CB 66 Racer 156 - Jonas Kjellberg SBK 1.17 (28) 28 0 28 3 31
6 J/105 499 Garbo Ola Johansson SBK 1.27 (14) 10 10 14 13 33
7 Tailwind 22 1 Kismetina Frank Rosenius SBK 1.02 (12) 28 8 28 5.7 41.7
8 Mannerberg 38 9267 Pila Eva Sporrner QSS 1.36 (17) 13 28 13 17 43
9 Finnflyer 42 1 Avantime Erik Haglund KSSS 1.46 (28) 28 28 3 14 45
10 Sun Fast 35 - Va Déau Reidar Gårdebäck SBK 1.24 (16) 28 14 16 16 46
11 Arcona 400 102 Amarone Erik Larsen SBK 1.33 (15) 5.7 16 28 28 49.7
12 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.26 (28) 28 15 19 18 52
13 Scampi 254 Lenetta Thomas Karlsson SBK 1.09 (8) 28 28 28 0 56
13 Starbåt 7583 Savadi Ola Källström SBK 1.14 (28) 0 28 28 28 56
15 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN 1.11 (28) 28 28 8 28 64
16 Elan 333 320 Elise Claes Poignant SBK 1.17 (18) 28 28 10 28 66
17 C-55 121 - Andreas Nyström - 1.04 (28) 28 11.7 28 28 67.7
18 Omega 36 92 Mate II Thore Örtegren SBK 1.22 (10) 28 13 28 28 69
19 S 30 243 Viva Gunnar Bringel SBK 1.21 (28) 14 28 28 28 70
20 Nordisk Folkbåt 1255 Blånäsa Staffan Bellander SBK 0.97 (0) 28 28 15 28 71
21 E-KANOT ca250 Rödmyran Ulrik Mullen-Aspengren GG40+ 1.07 (28) 28 28 18 28 74



SBK höstcup 2011

Deltagare totalt: 24
Antal seglingar som räknas: 5

1 1 1 1 1 1
Placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb SRS H1 H2 H3 KM H4 H5 Total

1 M 25 3 Nea Robert Dybeck SBK 1.07 0 3 (14) 10 0 0 13
2 Nordisk Folkbåt 1257 Kela Lars Englund SBK 0.97 3 (13) 18 0 5.7 3 24.7
3 X-35 129 Swallow Ånders Åhman KSSS 1.33 5.7 8 0 (31) 8 10 31.7
4 Nordisk Folkbåt 1255 Blånäsa Staffan Bellander SBK 0.97 (31) 0 10 14 3 31 58
5 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.26 (21) 14 11.7 5.7 11.7 15 58.1
6 J/105 499 Garbo Ola Johansson SBK 1.27 14 (20) 8 8 17 11.7 58.7
7 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN 1.11 15 19 5.7 (31) 14 8 61.7
8 Scampi 254 Lenetta Thomas Karlsson SBK 1.09 8 5.7 31 (31) 31 5.7 81.4
9 J/80 SWE388 - Johan Aronsson SBK 1.19 (31) 17 3 3 31 31 85
10 NF 237 Windwalker Hans Jansson SBK 1.11 (31) 31 15 11.7 16 13 86.7
11 First 31.7 HR 272 Spica Marianne Stenstedt QSS 1.2 18 18 (31) 31 13 14 94
12 Tailwind 22 1 Kismetina Frank Rosenius SBK 1.02 10 10 (31) 15 31 31 97
13 Elan 333 320 Elise Claes Poignant SBK 1.17 (31) 22 16 13 31 31 113
14 CB 66 Racer 154 - Gustaf Wallenberg SBK 1.17 13 11.7 (31) 31 31 31 117.7
15 Cork 1720 SWE1720 WTF af Saltsjöbaden Jonas Magner KSSS 1.22 11.7 16 (31) 31 31 31 120.7
16 Albin Delta - Solvargen II Bo Olsson SBK 1.11 (31) 21 13 31 31 31 127
17 Rival 22 109 - Kalle Nyström SBK 1.15 23 31 (31) 17 31 31 133
18 Sydney 40 - - NN SBK 1.45 (31) 31 31 31 10 31 134
19 E-kanot 335 Lunne 4 Jerry Hellström NN 1.2 20 23 (31) 31 31 31 136
20 Express 45 Darth Vader Josefin Löwing GBK 1.12 (31) 31 31 31 15 31 139
21 Linjett 32 - - Olin/Larsson SBK 1.12 (31) 15 31 31 31 31 139
22 NF 195 Zmerzlina Bengt Hermansson SBK 1.11 16 (31) 31 31 31 31 140
23 IF 1235 La Niña Anders Norén SBK 1.02 17 (31) 31 31 31 31 141
24 K 25 kravell 1 Vi två Nils Hökby SBK 1 19 (31) 31 31 31 31 143



SBK LYST-cup 2011

Deltagare totalt: 35
Antal seglingar som räknas: 9

0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Place-

ring Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb SRS

LYST

start

LYST

slut V1 V2 V3 V4 V5 H1 H2 H3 KM H4 H5 Max Medel

1 Scampi 254 Lenetta Thomas Karlsson SBK 1.09 0.86 0.95 110% 113% 106% 106% 101% 113% 107.0%
2 Elan 333 320 Elise Claes Poignant SBK 1.17 0.72 0.79 105% 117% 106% 92% 113% 117% 106.7%
3 Sun Fast 35 - Va Déau Reidar Gårdebäck SBK 1.24 0.77 0.83 112% 98% 105% 111% 112% 106.4%
4 IF 1235 La Niña Anders Norén SBK 1.02 0.81 0.82 105% 105% 105.5%
5 Starbåt 7583 Savadi Ola Källström SBK 1.14 0.95 0.97 105% 105% 105.3%
6 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN 1.11 0.85 0.88 101% 103% 108% 100% 95% 109% 109% 102.5%
7 CB 66 Racer 154 - Gustaf Wallenberg SBK 1.17 0.95 0.96 101% 103% 103% 102.0%
8 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.26 0.84 0.86 84% 80% 97% 102% 128% 101% 116% 102% 102% 128% 101.2%
9 NF 237 Windwalker Hans Jansson SBK 1.11 0.83 0.84 89% 108% 96% 112% 112% 101.2%
10 Nordisk Folkbåt 1255 Blånäsa Staffan Bellander SBK 0.97 0.90 0.91 111% 89% 111% 89% 93% 112% 112% 100.8%
11 Nordisk Folkbåt 1257 Kela Lars Englund SBK 0.97 0.95 0.97 100% 92% 105% 83% 103% 109% 104% 107% 102% 102% 109% 100.6%
12 Linjett 32 - - Olin/Larsson SBK 1.12 0.95 0.95 100% 100% 100.3%
13 J/80 SWE388 - Johan Aronsson SBK 1.19 0.92 0.92 97% 103% 97% 104% 96% 104% 104% 100.2%
14 X-35 129 Swallow Ånders Åhman KSSS 1.33 0.95 0.95 96% 96% 108% 98% 103% 103% 104% 94% 96% 108% 99.9%
15 M 25 3 Nea Robert Dybeck SBK 1.07 0.96 0.95 104% 102% 76% 98% 111% 107% 111% 99.7%
16 CB 66 Racer 156 - Jonas Kjellberg SBK 1.17 0.98 0.98 102% 97% 102% 99.4%
17 Cork 1720 SWE1720 WTF af Saltsjöbaden Jonas Magner KSSS 1.22 0.96 0.95 99% 99% 99% 99.2%
18 NF 195 Zmerzlina Bengt Hermansson SBK 1.11 0.87 0.87 99% 99% 99.1%
19 J/105 499 Garbo Ola Johansson SBK 1.27 0.91 0.88 99% 98% 90% 97% 105% 107% 101% 95% 106% 87% 105% 107% 99.0%
20 Tailwind 22 1 Kismetina Frank Rosenius SBK 1.02 0.95 0.91 97% 98% 99% 102% 104% 86% 104% 97.9%
21 Finnflyer 42 1 Avantime Erik Haglund KSSS 1.46 0.95 0.94 100% 95% 100% 97.9%
22 Neptunkryssare 264 Tabasco Martin Svenzon KSSS 1.04 0.94 0.92 102% 98% 90% 101% 102% 97.7%
23 K 25 kravell 1 Vi två Nils Hökby SBK 1 0.82 0.81 97% 97% 97.4%
24 Sydney 40 - - NN SBK 1.45 0.95 0.94 97% 97% 96.5%
25 First 31.7 HR 272 Spica Marianne Stenstedt QSS 1.2 0.95 0.90 89% 102% 92% 97% 102% 95.1%
26 Albin Delta - Solvargen II Bo Olsson SBK 1.11 0.87 0.84 100% 88% 100% 94.2%
27 S 30 243 Viva Gunnar Bringel SBK 1.21 0.91 0.89 93% 93% 92.7%
28 Mannerberg 38 9267 Pila Eva Sporrner QSS 1.36 0.94 0.85 88% 96% 95% 90% 96% 92.4%
29 Arcona 400 102 Amarone Erik Larsen SBK 1.33 0.85 0.79 102% 105% 69% 105% 92.1%
30 Omega 36 92 Mate II Thore Örtegren SBK 1.22 0.94 0.90 98% 86% 98% 91.9%
31 E-KANOT ca250 Rödmyran Ulrik Mullen-Aspengren GG40+ 1.07 0.84 0.82 91% 91% 91.3%
32 C-55 121 - Andreas Nyström - 1.04 0.95 0.92 89% 89% 88.8%
33 Express 45 Darth Vader Josefin Löwing GBK 1.12 0.95 0.91 85% 85% 85.5%
34 E-kanot 335 Lunne 4 Jerry Hellström NN 1.2 0.95 0.85 80% 85% 85% 82.8%

Procenttalet anger hur båten och besättningen har presterat i relation till sin tidigare nivå
Mer än 100% innbär att båten seglats bättre än tidigare
Medelvärde över 100% innebär att båten förbättrat sig under säsongen


